Исх.№ _____ от ___ __________  20___г.

Директору _______________________________

УК «____________________________________»

_________________________________________

                                          Адрес: индекс, ___________________________,

ул.___________________, дом _____
                                          от ______________________________________

зарег.: __________________________________,

ул. ________________________________

Дом _____, корп. ___, кв. ____.

л/с: _________________

Уважаем(__) __________________!

         На основании КОНСТИТУЦИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ст.3, 24 п.2, ФЗ N59 «О порядке рассмотрения обращений граждан РФ», требую обеспечить реализацию моих Конституционных прав и законных интересов на получение полной информации на основании ст.140 УК РФ, ст.19.1 КоАП РФ, ст.5.59 КоАП, ФЗ-2300 «О защите прав потребителей» при предоставлении запрашиваемой информации, Вам необходимо предоставить конкретные, чёткие о однозначные ответы и пояснения ссылками на нормативные законы и подробными пояснениями, а так же документы финансово-хозяйственной деятельности от юридического лица:

         – предоставить договора заключённые с собственником ф/л/с_____________________ , по адресу: _______________________________________________________________________ на оказание коммунальных услуг и обслуживанию с приложениями, дополнениями, изменениями, актами. В случае их отсутствия, прошу пояснить, как между сторонами регулируются отношения в рамках ГК РФ, если между нами не закреплены договорные отношения.
                   Все запрашиваемые документы необходимо лично Вам заверить, указать должность, дату, Ф.И.О., и заверены печатью организации.
Обращение прошу Вас рассмотреть в соответствии с ФЗ N59 “О порядке рассмотрения обращений граждан РФ”.
           Хочу Вас уведомить, что  все Ваши действия-бездействия будут квалифицироваться мною по УК РФ и КоАП РФ.
Обращение является предсудебным разбирательством.
Спасибо за служение народу!
с уважением,

Человек, Гражданин РСФСР по рождению  __________________/______________/